ПРОТОКОЛ  N 5/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «21» сентября 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение расходов по ремонту ИТП (теплопункт): заключение дополнительного соглашения с ООО Термотехника на поверку манометров. Приобретение манометров в ИТП (4шт),запорных кранов 3-ход ( 10 шт) , обратного двустворчатого клапана ( для откачки воды из общей ливневки 107 и 109 дома), приобретение лестницы Алюмет 2*7 для сантехника

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Погосов Ю.Э , предложил:
1. заключить дополнительное соглашение с ООО Термотехника на поверку манометров. –сумма 1600 рублей единоразово

2. Приобрести  манометры  для  ИТП (4шт), запорные краны  3-ход ( 10 шт) , обратный двустворчатого клапана ( для откачки воды из общей ливневки 107 и 109 дома) – итого счет ООО Тепломаркет  на 10 499,90 рублей единоразово

3. Приобрести  лестницу Алюмет 2*7 для сантехника –на 2400 рублей  единоразово

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
1  заключить дополнительное соглашение с ООО Термотехника на поверку манометров. – сумма 1600 рублей единоразово

2 Приобрести  манометры  для  ИТП (4шт), запорные краны 3-ход ( 10 шт) , обратный двустворчатого клапана ( для откачки воды из общей ливневки 107 и 109 дома) – итого счет ООО Тепломаркет  на 10 499,90 рублей единоразово

3 Приобрести  лестницу Алюмет 2*7 для сантехника –на 2400 рублей  единоразово

                                                           Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.